Singillatim autem huius viae rationisque cognitio ad periphericos fines mixtos (partim clausos, liberos partim) pertinet, penitusque nunc primum demonstrat cur mathematicorum difficultates, quam quae ad fines periphericos penitus rigidos aut omnino liberos pertineant, maiores sint. Haec via ratioque adhibetur ad nonnullos interferentiarum casus, videlicet circuli peripherici penitus rigidii aut omnino liberi, praediti parte rigida aut libera, duobus cum tractibus rigidis totidemque liberis, alio autem alia ratione collocato, aliquatenus iam tractatos via et ratione a proposita via atque ratione differentibus ab aliis viris rei studiosis, aliquatenus vero recentiores ignotosque.

GIOVANZOZZI R., *Trazione, torsione e flessione pura di solidi svergolati a sezione costante.*

Commentationes, vol. VI, n. 3, pag. 183-222 (1941).

SUMMARIUM. — Auctor operam dat quaestioni explanandae de trahendo, torquendo simpliciterque flectendo « tortili » (quod italice « svergolato » appellant) solido, axi directo sectioneque constanti praedito.

Auctor autem, post perpensas tres virium urgentium rationes quas supra memoravimus, declarat plerumque quaestiones de trahendo simpliciterque flectendo solido « tortili » reduci posse ad quaestiones de torquendo et flectendo recidendoque prisme pari sectione praedito; ea autem quae demonstravit refert ad ellipticas et rectangulas sectiones.

At quaestio subtilior de solido « tortili » torquendo, ellipticae tantum sectionis studio, pro tempore, circumscripta est.

GIOVANNOZZI R., *Il calcolo della piastra anulare spessa.*

Acta, vol. X, n. 22, pag. 245-268 (1946).

SUMMARIUM. — Solutiones adhibens, quae iam notae sunt quod attinet ad functiones cylindricas et ad functiones rationales et transcendentes, Auctor perpendit laminam anularem spissam, quae inaequali oneri et vinculo sit subiecta.

Functionum cylindricarum, quae crebrius in calculis adhibentur, evolutiones in seriem persequens, concludit Auctor eas tarde convergere, ideoque formulas obtineri quae commodius in doctrinac elucubrationibus, quam in artium usu, adhiberi possint.

GIROLAMI M., *Testosterone e patologia epatica. Ricerche istologiche e biochimiche.*

Scripta Varia n. 21 (1959).

SUMMARIUM. — Ex Auctoris investigationibus histologici et biochemici respectus cognoscuntur, qui in quorumdam hepatiariorum morborum reversione eveniunt.

Novam eutionis rationem, a se inventam, adhibens auctor et mutationes maximi momenti obtainere potuit et reversionem nonnullorum processuum pathologicorum, qui antea putabantur perpetuo progredientes.

GIUSTI M., *Bibliografia dell'Archivio Vaticano.*

Commentarii, vol. I, n. 22, pag. 1-8 (1962).

SUMMARIUM. — Haec relatio de editione agit primi voluminis operis cui titulus « Bibliografia dell'Archivio Vaticano », cui publicando

Collegium virorum praeest e diversis nationibus coactum. Operis propositum est sive libros scriptaque nuntiare quae inspectis documentis in Vaticano Tabulario servatis toto orbe prodierunt, sive eadem documenta indicare de iisque palam facere.

Relator postquam breviter de operis prosperis adversisque casibus egit, qui ab anno 1930, quando primum quaestio de eo agitari coepit est, usque ad hodiernam primi voluminis editionem acciderunt, eiusdem voluminis proprietates enarrat, quantaeque utilitatis sit atque momenti ostendit tum doctis viris Vaticanum Tabularium frequentantibus, tum eruditis omnibus historiam penitus perscrutantibus.

Operi exsequendo praeficitur Coetus virorum peritorum atque Consilium, quorum sedes apud Vaticanum Tabularium est.

GODART O., *Monseigneur Georges Lemaître et son oeuvre.*

Scripta Varia, n. 36, pag. 27-66 (1972).

SVMMARIVM. — Accurate describit Auctor studium illud cosmologicum quod LEMAÎTRE, post novam enunciatam theoriam de universi expansione, assidue nullaque intermissa cura per quadraginta annos persecutus est; idem disserit quos per gradus in illa perficienda theoria processus fecerit.

GODINA G. e AMPRINO M., *La struttura delle ossa nei vertebrati - Ricerche comparative negli anfibi e negli amnioti* (cum 47 tab.). Commentationes, vol. XI, n. 9, pag. 329-464 (1946).

SVMMARIVM. — Haec Commentatio, quae est de ossium structura in vertebratis animalibus, exponit quid Auctores repererint de hac re in artibus 350 vertebratorum variae speciei, praesertim quod attinet ad mutationes quae ab aetate pendent, ab animalis mole, ab incrementi celeritate in unaquaque specie.

GOETHE W. — Vide: NEVIANI A., *La « Metamorfosi delle piante » di Giovanni Wolfgang Goethe.*

GOLA G., *I materiali igroscopici delle piante e lo sviluppo delle muffe* (cum 3 fig.).

Acta, vol. X, n. 4, pag. 47-54 (1946).

SVMMARIVM. — Auctor observat mutationes quantitatis aquae hygroscopicae in plantarum textilibus exsiccatis, et huius aquae rationem cum mucorum incremento, ostendens mucores non posse frui ea aqua, quae textilibus connexa est per hygroscopicitatem, sed ea tantum quae per imbibitionem.

GOLD T., *Large solar outbursts in the past.*

Scripta Varia, n. 25, pag. 61-158 (1963).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».